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新聞稿

2021/10/18
上市公司110年8月份董事監察人持股異動及設解質情形
110年8月份資料係依據各公司網路申報資料彙總分析如次 （明細資料可上公開資訊觀測站查詢，網址：http://mops.twse.com.tw）：
1、 董事、監察人持股情形：
	持股不足
	公司名稱
	家數

	7月份持股不足情形
	董事
	中福國際、正道工業、兆勁科技、麗臺科技、大華建設、科風公司、敦泰電子、誠美材料、十銓科技、立積電子、浪凡網路、迅杰科技、迅得機械、元晶太陽、昇陽半導體、振樺電子、偉聯科技
	17家

	
	監察人
	東華合纖、正峰工業、三商電腦、中國航運、鴻名企業、晶彩科技、虹堡科技、尼得科超
	8家

	董監事連續3個月以上持股不足情形
	1年以下
	鴻名企業（3個月），元晶太陽（5個月），
立積電子、尼得科超（8個月），十銓科技（9個月）
	18家

	
	逾1年
	東華合纖、正道工業、正峰工業、三商電腦、兆勁科技、麗臺科技、中國航運、科風公司、晶彩科技、敦泰電子、誠美材料、浪凡網路、迅杰科技
	


2、 董事、監察人、經理人及持股10%以上大股東轉讓或取得達100萬股以上情形：
	轉讓
	計有亞洲聚合董事臺聯國際投資股份有限公司等8家11人次

	取得
	計有大城長城董事長福聚投資股份有限公司等35家46人次


3、 董事、監察人持股設質情形：
(1) 董事、監察人設質股數占實際持有股數比例分布狀況：
	設質比例
	家數
	占全體上市公司之比例

	
	
	本月份
	上月份

	0%
	619 
	65.02%
	64.60%

	＜50%
	915 
	96.11%
	96.53%

	≧50%
	37 
	3.89%
	3.47%


(2) 董事、監察人設質股數占持有股數比例前10名公司狀況：
	
	設質股數占

持有股數比例
	持有股數占總發行股數比例
	設質股數占總發行股數比例

	
	本月份
	上月份
	
	

	最低
	76.53%
	76.53%
	3.21%
	2.45%

	最高
	94.94%
	94.51%
	37.73%
	29.58%

	平均
	83.66%
	82.31%
	16.28%
	13.56%


(3) 各類股董事、監察人設質比例狀況：
	
	設質股數占持有股數
	設質股數占總發行股數

	
	比例
	類股
	比例
	類股

	最低
	0.28%
	油電燃氣業類
	0.17%
	光電業類

	最高
	49.15%
	其他電子業類
	9.65%
	玻璃陶瓷類

	全體上市公司
	5.86%
	0.99%


聯絡單位：證券期貨局證券交易組 陳科長
聯絡電話：(02)2774-7310
如有任何疑問，請來信：http://fscmail.fsc.gov.tw
PAGE  
第 1 頁，共 2 頁

[image: image1.png]